بارز و روشن و ضدامپریالیستی نبود.⁵ امروز به راحتی بایدن را صهیونیست و قاتل می‌خوانند و سرباز آمریکا در جلوی سفارت اسرانیل در واشنگتن در اعتراض به سیاست‌های آمریکا علیه مردم بی دفاع فلسطین، خود را به آتش می‌کشد. در چنین جوی است که آگاهی طبقاتی عمومی می‌تواند کمک به ساختن حزب طبقه ی کارگر بین المللی نماید.

جمعی از گرایش سوسیالیزم انقلابی

8 مه 2024

19 اردیبهشت 1403

⁵. https://www.youtube.com/watch?v=nSPiEQ9_zzc&si=4_6Sm1S6tSKlop-q&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1rCMC0a6U3qR_IFZyWlhtttqLycsxcwvxfgNjzLAV-UvMkzqtiPLsRYTM_aem_AYiHa3gxYq8uQ2W4Yoa6dfKSFrmBMISOfKujCFmcHtkkVZbwEjoJGL6QAr6I5Vjg7h2LfJkxIOHWZeP9dDtI1LHB